关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 材料审核成绩 审核结论 备注

杨含玫 软件工程 52 合格(参加初试)

杨志伟 软件工程 56 合格(参加初试)

于少波 软件工程 45 合格(参加初试)

张克波 软件工程 57 合格(参加初试)

邵玄 软件工程 62 优秀(参加复试)

王宇 软件工程 40 不合格

李兆同 软件工程 27 不合格

张逸格 软件工程 35 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。初试考核时间：2018 年 3 月 10 日。

软件学院

2018.2